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▶小・中学生水泳教室時間
　月 水 金18時～19時30分
▶年会費　¥1,000
▶保険料および手数料　 ¥530
▶利用料金 　¥100（町外は¥150）

▶幼児水泳教室時間
　月 水 16時～17時
▶年会費　¥1,000
▶保険料および手数料　 ¥530
▶利用料金　¥100（町外は¥150）

小・中学生水泳教室
04先生も水泳も大好き
室内に響く元気な声。練習も休み時間もとっても楽しい小・
中学生の教室です。優しい先生が手取り足取り教えてくれる
からみんなすぐに上達します。夏に行われたB&G県大会では
みんな大活躍。好記録連発で24個のメダルをゲットしました。

幼児水泳教室
05みんなお水と仲良し
5 歳から 6歳までの幼児教室ではまず、水に慣れ親しむこと
から始めます。最初は水を怖がっていたお友だちも、楽しく
遊んでいるうちに、いつの間にかお水とすっかり仲良し。深
いプールなんかもヘッチャラ、どんどん泳げる様になります。

水泳帽　
ウオーキングやレクレーション
のみで泳がない場合でも、プー
ルに入る場合は、衛生上必ずつ
けてください。
※ ¥50 で貸し出しをしています

ゴーグル
目の保護のために使用を勧めます。
※貸し出しはありません

水着
これを忘れたら、プールに
は入れません。
※もちろん、貸し出しはあ
りません

◆プールに必要なもの◆

そのほか
タオル、着替え、目薬など

水泳やウオーキング、準備体操まで、プールのことで分からないことがあっ

たら、わたしたちインストラクターにいつでも気軽に声をかけてくださいね。

みなさん、今回の紹介どうでしたか？　福智町B&G海洋センター室内温
水プールに興味を持った人は、すぐに電話してください。まだまだ説明不足
だなと思った人も電話をください。お待ちしています。※木曜日は定休日です

 問 福智町B&G海洋センター　☎22-5868

Q休館日はいつですか？
A毎週木曜日と、お盆、年末年始です。
Qロッカーはありますか？
A男女更衣室にあります。¥10です。
Q利用料金の団体割引はありますか？
A団体利用の場合は、割引があります。
詳しくは電話でおたずねください。
Qビート板の貸し出しはありますか？
Aはい、無料で貸し出しています。
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冬でも泳げる温水プール 福智町B&G海洋センター

B&GのQ&A

　福智町Ｂ＆Ｇ海洋センターでは、町内、町
外を問わず、申し込みをした人にＢ＆Ｇ海洋
センタースタンプカードを発行しています。
プール利用者は、受け付けの時、このカード
にスタンプを押してもらいます。スタンプが
10 個たまったら、１回分無料のプール利用券
がもらえます。
　さあ、10 回を目指してどんどん泳いで健康
になりましょう。

10回泳いで1回お得なスタンプカード


